LISTING DES DELIBERATIONS PRISES LORS DU DERNIER CONSEIL

DATE DU
CONSEIL
MUNICIPAL

13/10/22

13/10/22

13/10/22

13/10/22

13/10/22

13/10/22

2022-053

2022-054

2022-055

2022-056

MUNICIPAL

Désignation d'un(e) secrétaire de séance
Adoption du Procés-verbal du Conseil Municipal précédent
Délégations consenties au Maire par le Conseil Municipal
Commission de Délégation de Service Public
Rapport annuel sur le Prix et la Qualité du service public de I'assainissement

Demande de protection fonctionnelle d'un élu

27

27

27

27

26

25

=z
-]
foon
‘
L
=3
wv
m
<<

01

Résultat

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Le Maire,

Sylvie LAMARQUE

Fait et affiché a Ste Marie-aux-Chénes,
Le 17 octobre 2022




